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Sjukstatistik och tillfällig fp 
 

Denna rapport tar fram information om hur många medarbetare/dag som är frånvarande på grund 

av sjukdom eller tillfällig föräldrapenning.  

Rapporten tar med både beviljad och obeviljad frånvaro som är rapporterad i Självservice HR/Lön. 

Även de medarbetare som varit frånvarande del av dag (frånvaro rapporterad med klockslag) räknas 

in i rapporten.  

Rapporten hittar du på din startsida i Självservice HR/Lön.  

 

Inställningar för att välja enhet i rapporten 
 

Rapporten är styrd till din behörighet.  

Har du behörighet till flera organisationsgrenar kan du enkelt ändra genom att trycka på ”byt 

organisation”.  

Den organisation du väljer i rapporten blir förvald i resten av Självservice HR/Lön.  

 

 

 

 

• Markera den enhet eller nivå i organisationsträdet du vill         

titta på 

• Se till att du har bock i rutan för underliggande enhet 

• Tryck på den blå knappen ”Välj” 

• Tryck på den gröna knappen ”Stäng” 
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Du kommer nu tillbaka till startsidan.  

Tryck på ”Rapport” för att komma in till inställningsparametrarna för rapporten  

 

 

Rapportparametrar 

 
Genom att ange parametrar styr du vad du vill se i  rapporten. 

 

Väljer du tex att sätta J vid befattning får du rapporten uppdelad per befattning. 
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Väljer du att sätta J vid frånvaroorsak ser du hur frånvaron varit fördelad mellan de olika orsakerna. 

 

Genom att testa olika parametrar i listan så får du en rapport som passar din verksamhet.  

Beskrivning av orsakerna: 
SjukaAmos = Sjuk särsk. högriskskydd – medarbetaren kan av medicinska skäl söka hos 

Försäkringskassan och få godkänd sjukersättning särskilt högriskskydd, arbetstagaren får inget 

karensavdrag, arbetsgivaren söker i efterhand ersättningen direkt hos Försäkringskassan 

sjukEjPe = Sjuk Indr SjukpFK - medarbetaren har indragen sjukpenning hos Försäkringskassan 

sj>2 år=Sjukpenning >År - Lön byter till denna orsak efter insjuknande plus 1 år, då är sjukdomen inte 

längre semesterlönegrundande  

CCsjtsem= Sjuk + Semers Timanst - Används på timavlönade, orsaken ger semesterersättning samma 

månad som sjukdom istället för att de skall vänta på semesterersättningen till juni nästkommande år  
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För att komma tillbaka till startsidan klicka på Visa meny. 

 


